

Tømrer- og Snedkerfirmaet Jensen & Jensen Varde ApS

Ortenvej 116, 6800 Varde

CVR-nr. 27 69 03 78

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2025

Dirigent:

.....
Thomas Sloth

Indhold

| | |
|--|----|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Oplysninger om selskabet | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 7 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|---------------------|--|
| Navn | Tømrer- og Snedkerfirmaet Jensen & Jensen Varde ApS |
| Adresse, postnr. by | Ortenvej 116, 6800 Varde |
| CVR-nr. | 27 69 03 78 |
| Stiftet | 13. april 2004 |
| Hjemstedskommune | Varde |
| Regnskabsår | 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Flemming Jensen, formand Lars Jensen Thomas Sloth |
| Direktion | Thomas Sloth |
| Revision | EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg |
| Bankforbindelse | Sydbank Kongensgade 62, 6700 Esbjerg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter drift af tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på 5.008 kr. mod et overskud på 186.859 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 1.320.352 kr.

Ledelsen anser årets resultat samt egenkapitalen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2024 | 2023 |
|------|---|------------|------------|
| | Bruttofortjeneste | 1.585.369 | 1.587.764 |
| 2 | Personaleomkostninger | -1.616.440 | -1.308.577 |
| | Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | 0 | -48.699 |
| | Resultat før finansielle poster | -31.071 | 230.488 |
| 3 | Finansielle indtægter | 25.341 | 9.774 |
| | Finansielle omkostninger | 0 | -164 |
| | Resultat før skat | -5.730 | 240.098 |
| 4 | Skat af årets resultat | 722 | -53.239 |
| | Årets resultat | -5.008 | 186.859 |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 150.000 | 150.000 |
| | Overført resultat | -155.008 | 36.859 |
| | | -5.008 | 186.859 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | 2024 | 2023 |
|------|--|-----------|-----------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| 5 | Materielle anlægsaktiver | | |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 0 |
| | | 0 | 0 |
| | Anlægsaktiver i alt | 0 | 0 |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Varebeholdninger | | |
| | Råvarer og hjælpematerialer | 35.000 | 36.300 |
| | | 35.000 | 36.300 |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 77.178 | 643.776 |
| 6 | Igangværende arbejder for fremmed regning | 340.400 | 266.200 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.277.024 | 733.254 |
| | Andre tilgodehavender | 48.575 | 25.062 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 7.379 | 16.264 |
| | | 1.750.556 | 1.684.556 |
| | Likvide beholdninger | 157.959 | 370.704 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 1.943.515 | 2.091.560 |
| | AKTIVER I ALT | 1.943.515 | 2.091.560 |
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| | Selskabskapital | 300.000 | 300.000 |
| | Overført resultat | 870.352 | 1.025.360 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 150.000 | 150.000 |
| | Egenkapital i alt | 1.320.352 | 1.475.360 |
| | Hensatte forpligtelser | | |
| | Udskudt skat | 9.300 | 45.200 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | 9.300 | 45.200 |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 188.686 | 157.869 |
| | Skyldig selskabsskat | 35.178 | 34.039 |
| | Anden gæld | 389.999 | 379.092 |
| | | 613.863 | 571.000 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 613.863 | 571.000 |
| | PASSIVER I ALT | 1.943.515 | 2.091.560 |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 8 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

| kr. | <u>Selskabskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|-----------------------------------|------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 300.000 | 988.501 | 150.000 | 1.438.501 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 36.859 | 150.000 | 186.859 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -150.000 | -150.000 |
| Egenkapital 1. januar 2024 | 300.000 | 1.025.360 | 150.000 | 1.475.360 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | -155.008 | 150.000 | -5.008 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -150.000 | -150.000 |
| Egenkapital | | | | |
| 31. december 2024 | 300.000 | 870.352 | 150.000 | 1.320.352 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Tømrer- og Snedkerfirmaet Jensen & Jensen Varde ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Tilbuds- og regningsarbejder indregnes i nettoomsætningen efter produktionskriteriet.

Nettoomsætning måles efter fradrag af alle former for afgivne rabatter. Ligeledes fratrækkes moms og afgifter m.v. opkrævet på vegne af tredjemand.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, råvarer og hjælpematerialer m.v., andre driftsindtægter og -omkostninger og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet, herunder lejeindtægter fra midlertidig udleje af produktionsfaciliteter, forsikringserstatninger, offentlige tilskud, fortjeneste ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver m.v. Erstatninger og tilskud indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at de modtages, og betingelserne er opfyldt.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge, refusioner og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

Afskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, udover det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgpris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektivere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende leverancer af serviceydelser og igangværende entreprisekontrakter måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter bankindeståender.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

| kr. | 2024 | 2023 |
|--|------------------|--|
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 1.479.874 | 1.207.707 |
| Pensioner | 116.984 | 71.849 |
| Andre omkostninger til social sikring | 19.582 | 29.021 |
| | <u>1.616.440</u> | <u>1.308.577</u> |
| Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede | <u>5</u> | <u>4</u> |
| 3 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 23.680 | 8.439 |
| Andre finansielle indtægter | 1.661 | 1.335 |
| | <u>25.341</u> | <u>9.774</u> |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 35.178 | 34.039 |
| Årets regulering af udskudt skat | -35.900 | 19.200 |
| | <u>-722</u> | <u>53.239</u> |
| 5 Materielle anlægsaktiver | | |
| kr. | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| Kostpris 1. januar 2024 | | <u>959.866</u> |
| Kostpris 31. december 2024 | | <u>959.866</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 | | <u>959.866</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2024 | | <u>959.866</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | | <u>0</u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

| kr. | 2024 | 2023 |
|---|----------------|----------------|
| 6 Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Salgsværdi af udført arbejde | 843.787 | 1.129.840 |
| Acontofaktureringer | -503.387 | -863.640 |
| | <u>340.400</u> | <u>266.200</u> |
| der indregnes således: | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver) | <u>340.400</u> | <u>266.200</u> |
| | <u>340.400</u> | <u>266.200</u> |

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale med 3 måneders opsigelsesvarsel. Huslejeforpligtelsen pr. 31. december 2024 udgør 11 t.kr., svarende til 3 måneders husleje.

Der er stillet arbejds- og finansieringsgarantier gennem pengeinstitut for 284 t.kr. pr. 31. december 2024.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Jensen & Jensen Holding A/S-koncernen. Som delejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for betaling af danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

8 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

| Modervirksomhed | Hjemsted | Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab |
|-----------------------------|----------|---|
| Jensen & Jensen Holding A/S | Esbjerg | www.cvr.dk |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Sloth

Direktion

På vegne af: Tømrer og Snedkerfirmaet Jensen Jensen...

Serienummer: d8316698-377e-4ae1-8ef5-fbe6c762958d

IP: 87.55.xxx.xxx

2025-04-15 21:16:55 UTC



Thomas Sloth

Dirigent

På vegne af: Tømrer og Snedkerfirmaet Jensen Jensen...

Serienummer: d8316698-377e-4ae1-8ef5-fbe6c762958d

IP: 87.55.xxx.xxx

2025-04-15 21:16:55 UTC



Thomas Sloth

Bestyrelse

På vegne af: Tømrer og Snedkerfirmaet Jensen Jensen...

Serienummer: d8316698-377e-4ae1-8ef5-fbe6c762958d

IP: 87.55.xxx.xxx

2025-04-15 21:20:42 UTC



Flemming Jensen

Bestyrelse

På vegne af: Tømrer og Snedkerfirmaet Jensen Jensen...

Serienummer: 9946de94-4955-40e5-b886-5a6becd4ffdd

IP: 185.125.xxx.xxx

2025-04-16 06:02:34 UTC



Lars Jensen

Bestyrelse

På vegne af: Tømrer og Snedkerfirmaet Jensen Jensen...

Serienummer: aef59522-60bc-42a2-8270-fe0198c8a6bd

IP: 87.55.xxx.xxx

2025-04-16 07:26:52 UTC



Morten Østergaard Koch

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 0c0d65e5-9b5a-4661-b898-a6ac2f3dea25

IP: 212.112.xxx.xxx

2025-04-16 08:57:52 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.